

DZ/2215/16/114/2015**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/16/2015** na „*Dostawę sprzętu endoskopowego, płynów dializacyjnych oraz innego drobnego jednorazowego sprzętu medycznego (zadania 1-10)*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu:

Zadanie 1**Pytanie nr 1**

Dot. poz. 4, 5, 6

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 1 poz. 4, 5, 6 tworząc z niego osobny pakiet?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy w SIWZ zostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dot. poz. 4

Czy Zamawiający w poz. nr 4 pakietu nr 1 dopuści igły kolonoskopowe do ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 23G, długość ostrza 4 mm, długość całkowita 240 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. poz. 5

Czy Zamawiający w poz. nr 5 pakietu nr 1 dopuści gastroskopowe jednorazowe igły do ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 23-25G, długość ostrza 6mm i długość całkowita 200 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. poz. 6

Czy Zamawiający w poz. nr 6 pakietu nr 1 dopuści jednorazowe igły do ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 23G, długość ostrza 4 mm, długość całkowita 240 cm, lub długość ostrza 6 mm i długość całkowita 200 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 2

Pytanie nr 5

Dot. poz. 2

Czy Zamawiający wymaga szczotki dwustronnej do czyszczenia wlotów kanałów oraz kanałów i kanałów endoskopowych, dwie różne szczotki na jednej osłonce, czy szczotki dwustronnej służącej tylko do czyszczenia kanałów, dwie takie same szczotki na jednej osłonce?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga szczotki dwustronnej do czyszczenia wlotów kanałów oraz kanałów i kanałów endoskopowych, dwie różne szczotki na jednej osłonce.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu ważności dostarczanego asortymentu na 12 miesięcy od daty dostawy? Okres ważności określony przez producenta w szczególności dla płynów do myjni jest krótszy od wymaganego przez Zamawiającego, co uniemożliwiłoby złożenie oferty wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu ważności dostarczanego asortymentu w zakresie zadania nr 2 poz. 11-15 na 12 mies. Pozostałe zapisy bez zmian.

Zadanie 4

Pytanie nr 7

Dot. poz. 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu jednorazowego użytku do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową długości 45 mm, filtr płynów 15 µm, kroplomierz 20 kropli+1, precyzyjny zacisk rolkowy, dren długości 150 cm. Ponadto przyrząd posiada igłę biorcza dwukanałową zintegrowaną z odpowietrznikiem i filtrem przeciwbakteryjnym.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy w SIWZ zostają bez zmian.

Zadanie 6

Pytanie nr 8

Dot. poz. 5, 6

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować naszej firmie wysokiej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania - nr 6a.

Jednocześnie informuje, że wszystkie zapisy SIWZ dotyczące zadania nr 6 dotyczą również nowo utworzonego zadania o numerze 6a, szczególnie dotyczące załączenia do oferty próbek.

Zamawiający informuje, że wydzielone zadania zostają umieszczone na stronie internetowej.

Pytanie nr 9

Dot. poz. 2, 5, 6

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować naszej firmie wysokiej jakości produkty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 10

Dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści aparat bursztynowy do kroplowego tłoczenia płynów światłoczułych z końcówką luer lock, z odpowietrzaczem, posiadający w komplecie osłonę koloru żółtego na butelki zawierające leki światłoczułe w rozmiarze 27,2 cmx15,8 cm, pozostałe parametry spełniają wymogi zawarte w siwz. Proponowany przez nas produkt ma bardzo zbliżone parametry użytkowe do wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 11

Dot. poz. 5, 6

Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy do przetaczania były bezpieczne i posiadały zabezpieczenie po użyciu igły.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Dot. poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie folia-folia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Dot. poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Aparatów bursztynowych do kroplowego tłoczenia płynów światłoczułych, końcówka Luer Lock, z odpowietrzaczem, posiadający w komplecie osłonę w kolorze zielonym na butelkę o wymiarach 15x30.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 14

Dot. poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Aparatów bursztynowych do kroplowego tłoczenia płynów światłoczułych, końcówka Luer Lock, z odpowietrzaczem, posiadający w komplecie osłonę w kolorze zielonym na butelkę o wymiarach 12,20x21,20 lub 20x21

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Zadanie 7

Pytanie nr 15

Dot. poz. 5, 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 oraz 6 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający wydzielił pozycję 5 i 6 w ramach zadania 7a w dniu 11.03.2015 r.

Pytanie nr 16

Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w silikonowy rękaw pokryty specjalną warstwą skutecznie hamującą nieprzyjemne zapachy o długości ~ 155 cm, z balonikiem retencyjnym, zakładanym bez konieczności penetracji odbytu palcem, z systemem zapobiegającym przepełnieniu balonika retencyjnego poprzez użycie strzykawki o pojemności 24 ml do wypełnienia balonika retencyjnego wodą z pierścieniem uszczelniającym. Na silikonowym rękawie port służący do napełnienia balonika retencyjnego i irygacyjny umożliwiający także doodbytnicze podanie leków. System zawiera również port do pobierania próbek stolca. W zestawie 3 worki o pojemności 1500 ml wyposażone w filtr węglowy (niwelujący zapach) oraz substancję żelującą zawartość worka. Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni. Mikrobiologicznie czysty, nie zawiera lateksu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania worków kompatybilnych z systemem (pytanie powyżej) o pojemności 1500 ml, skalowane 100 ml, 250 ml, 400 ml, 750 ml, 1000 ml, 1250 ml, 1500 ml. Mikrobiologicznie czyste, nie zawiera lateksu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Poz. 5 (po wydzieleniu zadanie 7a poz. 1)

Z uwagi na to, że opisany w SIWZ zestaw został wycofany przez producenta, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego do opisanego w SIWZ o następujących parametrach: Jednorazowy zestaw do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca z silikonowym rękawem odprowadzającym długości 167 cm, z balonikiem retencyjnym, z barwnie oznaczoną na niebiesko kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego, z portem na worek kolekcyjny. Z rękawem zintegrowane wyraźnie oznaczone porty do napełniania balonika retencyjnego z systemem sygnalizacji poziomu wypełnienia balonika oraz do irygacji. W zestawie 3 worki o pojemności 1000 ml do zbiórki stolca z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane co 25 ml, oraz z filtrem węglowym. Pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek ITI z miejscem na opis. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni, biologicznie czysty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Poz. 6 (po wydzieleniu zadanie 7a poz. 2)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka wymiennego kompatybilnego do systemu do kontrolowanej zbiórki stolca z przednią przezroczystą ścianką posiadającą czytelną skalę co 25 ml, w tym numerycznie co 100ml i tylnią nieprzezroczystą, białą ścianką. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Zadanie 8

Pytanie nr 20

Poz. 1

Proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie igły do pena 8 mm 30 G (0,30x8mm). Ostrze igły obustronnie zabezpieczane; igła kompatybilna ze wstrzykiwaczami insuliny dostępnymi na rynku.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Zadanie 9

Pytanie nr 21

Poz. 1, 2

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny posiadać znacznik pierwotnego obszaru sterylności przestrzeni wewnętrznej strzykawki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek zgodnie z SIWZ.

Projekt umowy

Pytanie nr 22

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w § 6 pkt. 5.9 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.

INFORMACJA DOTYCZĄCA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z wydzieleniem poz. 5 i 6 z zadania 6 do zadania nowoutworzonego 6a Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

- 1. Termin składania ofert:**
do dnia 20.03.2015 r. do godz. 10:00
- 2. Termin otwarcia ofert:**
w dniu 20.03.2015 r. o godz. 11:00

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s tekt. i cz. no. administracyjnych
mgr Witold Kniotek